平成２７年４月１５日

通友会会員各位

東京都市大学  通友会

 会長  大島弘之

通友会総会、講演会、懇親会へのご案内

拝啓  若葉香る候、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。下記のように平成２７年

度、通友会総会、講演会並びに懇親会を東京都市大学世田谷キャンパス（東京都世田谷

区玉堤 1-28-1）において開催致しますので、ご多忙中恐縮でございますが、万障お繰り

合わせの上ご出席お願い申し上げます。なお、ご出席いただく場合は、総会、後援会、

懇親会の別に５月１８日（月）までに、問合わせ先（ jmasaj@dune.ocn.ne.jp）まで、メ

ールにてお知らせください。皆様ご自愛の上益々のご活躍を祈念申し上げます。  敬具

記

開催日………平成２７年５月３０日（土）

□通友会総会

☆開催時間  午後２時～３時

☆会場    １号館３階１３ P 教室

□講演会

☆開催時間  午後 3 時 10 分～ 4 時 30 分

☆会場    １号館３階１３ P 教室

☆演題『世界の中の日本の通信技術』

☆講師    加藤  亨  様  ［元防衛庁技術研究本部第二研究所所長、

瑞宝中綬章（平成２６年秋）受賞］

□懇親会

☆開催時間  5 時 00 分～ 7 時 30 分

☆会場    ラウンジ  オーク（１号館４階）

☆会費      ５０００円（当日会場入口にて）

□参加の連絡  お名前、卒業年、そして総会、講演会、懇親会別に参加・不参加をお

書きの上 jmasaj@dune.ocn.ne.jp 宛にメールにて５月１８日（月）ま

でにお知らせください。

□お問合せメールアドレス   jmasaj@dune.ocn.ne.jp

mailto:jmasaj@dune.ocn.ne.jp